

21	125763-3	ESTAÇÃO DE TRABALHO EM MDP, "L", REVESTIDO MELAMINA, ESTRUTURA METÁLICA, MARELLI (NF. 11418)	23	1.160,00	26.680,00
22	133140-0	MESA EM MDP, RETA, REVESTIDA MELAMINA, ESTRUTURA METÁLICA, MARELLI (NF. 13134 E 13237)	50	627,00	31.350,00
23	061379-7	SUORTE EM FERRO, P/PCU, VERTICAL, MARELLI (NF. 13237)	75	115,00	8.625,00
24	009119-7	FAC-SIMILE, PANASONIC (NF. 174)	150	320,00	48.000,00
25	009118-9	TELEFONE DE MESA, INTELBRAS (NF. 174)	200	24,99	4.998,00
26	012299-8	CAMA EM MADEIRA, PARA SOLTEIRO (NF. 123)	30	199,00	5.970,00
27	091450-9	BEBEDOURO ELÉTRICO, COM 2 TORNEIRAS, S/GARRAÇÃO, 20 LITROS DE COLUMA INOX, BELLIERE (NF. 263)	35	498,57	17.449,95
28	053934-1	REFRIGERADOR DE 280L, BRANCO, ELECTROLUX (NF. 318)	35	960,34	33.611,90
29	033741-2	FRIGOBAR DE 120L, BRANCO, ELECTROLUX, (NF. 1.153)	22	627,22	13.798,84
TOTAL A TRANSPORTAR					525.002,18
TRANSFERÊNCIA DEFINITIVA ORGÃO DE ORIGEM (SIGLA): FISP/PA DATA, 13/10/ 2011 ASSINAT. TITULAR DO ÓRGÃO DE ORIGEM			ORGÃO DE DESTINO (SIGLA): PC/PA DATA, / /2011 ASSINAT. TITULAR DO ÓRGÃO DE DESTINO		

TERMO DE TRANSFERÊNCIA DE BENS MÓVEIS
N ° 003/2011

ORGÃO DE ORIGEM: FUNDO DE INVESTIMENTO DE SEGURANÇA PUBLICA END: RUA ARCIPRESTE MANOEL TEODORO, 305 ORDENADORA DE DESPESA: BELARMIRA FATIMA SOUZA PANTOJA					
ORGÃO DE DESTINO: POLÍCIA CIVIL END: AV. MAGALHÃES BARATA, 209 NOME DO TITULAR: NILTON JORGE BARRETO ATAYDE					
ITEM	CÓDIGO DO SIMAS	DESCRIÇÃO DE BENS MÓVEIS	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
TOTAL TRANSPORTAR					525.002,18
30	124303-9	ESPINGARDA CALIBRE 12, CANO 19", 7+1 TIROS (NF. 15837)	60	1.510,68	90.640,80
31	075183-9	CADEIRA ESTOFADA EM TECIDO, GIRATÓRIA, COM BRAÇO, ESPALDAR ALTO, COM RODÍZIO, ESTRUTURA METÁLICA, MARELLI (NF. 14700)	30	946,00	28.380,00
32	125606-8	CADEIRA ESTOFADA EM TECIDO, ESPALDAR BAIXO, GIRATÓRIA, COM BRAÇO, ALTURA REGULÁVEL, COM RODÍZIO, MARELLI (NF. 14700)	38	806,00	30.628,00
33	097576-1	CADEIRA ESTOFADA, EM TECIDO, FIXA, COM BRAÇO, ALTURA REGULÁVEL, ESTRUTURA METÁLICA, MARELLI (NF. 14700)	55	564,00	31.020,00
34	016031-8	LONGARINA ESTOFADA, 3 CADEIRAS C/BRAÇO, MARELLI (NF. 14700)	40	1.440,00	57.600,00
35	009595-8	CADEIRA ESTOFADA, EM TECIDO, FIXA, S/BRAÇO, ESPALDAR BAIXO, ESTRUTURA METÁLICA, MARELLI (NF. 14700)	10	395,00	3.950,00
36	009707-1	SOFÁ ESTOFADO EM TECIDO, 1 LUGAR, C/BRAÇO, ESTRUTURA METÁLICA, MARELLI (NF. 14700)	03	1.510,00	4.530,00
37	126035-9	SOFÁ ESTOFADO, EM TECIDO, 3 LUGARES, C/BRAÇO, ESTRUTURA METÁLICA, MARELLI (NF. 14700)	04	2.800,00	11.200,00
TOTAL GERAL					782.950,98
TRANSFERÊNCIA DEFINITIVA ORGÃO DE ORIGEM (SIGLA): FISP/PA DATA, 13/10/2011 ASSINAT. TITULAR DO ÓRGÃO DE ORIGEM			ORGÃO DE DESTINO (SIGLA): PC/PA DATA, / /2011 ASSINAT. TITULAR DO ÓRGÃO DE DESTINO		

TERMO DE TRANSFERÊNCIA DE BENS MÓVEIS
N ° 003/2011

ORGÃO DE ORIGEM: FUNDO DE INVESTIMENTO DE SEGURANÇA PUBLICA END: RUA ARCIPRESTE MANOEL TEODORO, 305 ORDENADORA DE DESPESA: BELARMIRA FATIMA SOUZA PANTOJA

ORGÃO DE DESTINO: POLÍCIA CIVIL END: AV. MAGALHÃES BARATA, 209 NOME DO TITULAR: NILTON JORGE BARRETO ATAYDE					
ITEM	CÓDIGO DO SIMAS	DESCRIÇÃO DE BENS MÓVEIS	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
TOTAL TRANSPORTAR					782.950,98
38	106773-7	ARMÁRIO EM AGLOMERADO, ALTO, 2 PORTAS, 3 PRATELEIRAS, REVESTIDO, MELAMINA, MARELLI (NF. 14700)	20	1.075,00	21.500,00
39	139734-6	ARMÁRIO EM MDP, 2 PORTAS, 1 PRATELEIRA, BAIXO, REVESTIDO EM MELAMINA, BASE EM AÇO MARELLI (NF. 14700)	10	670,00	6.700,00
40	141431-3	GAVETEIRO EM MDP, VOLANTE, 2 GAVETAS, 1 GAVETÃO, REVESTIDO EM MELAMINA, MARELLI (NF. 14700)	10	640,00	6.400,00
41	141261-2	GAVETEIRO EM MDP, FIXO, 2 GAVETAS, REVESTIDO EM MELAMINA, MARELLI (NF. 14700)	20	350,00	7.000,00
42	141262-0	MESA DE REUNIÃO, EM MDP, REDONDA, 4 LUGARES, ESTRUTURA METÁLICA, MARELLI (NF. 14700)	08	690,00	5.520,00
43	133140-0	MESA EM MDP, RETA, S/GAVETA, REVESTIDA EM MELAMINA, ESTRUTURA METÁLICA, MARELLI (NF. 14700)	20	640,00	12.800,00
44	125763-3	ESTAÇÃO DE TRABALHO EM MDP, "L", REVESTIDA EM MELAMINA, ESTRUTURA METÁLICA, MARELLI (NF. 14700)	10	1.160,00	11.600,00
45	126103-7	MESA EM MDP, EM "L", S/GAVETA, REVESTIDA EM MELAMINA, ESTRUTURA METÁLICA, MARELLI (NF. 14700)	20	1.290,00	25.800,00
TOTAL GERAL					880.270,98
TRANSFERÊNCIA DEFINITIVA ORGÃO DE ORIGEM (SIGLA): FISP/PA DATA, 13/10/2011 ASSINAT. TITULAR DO ÓRGÃO DE ORIGEM			ORGÃO DE DESTINO (SIGLA): PC/PA DATA, / /2011 ASSINAT. TITULAR DO ÓRGÃO DE DESTINO		

TERMO DE TRANSFERÊNCIA DE BENS MÓVEIS
N ° 003/2011

ORGÃO DE ORIGEM: FUNDO DE INVESTIMENTO DE SEGURANÇA PUBLICA END: RUA ARCIPRESTE MANOEL TEODORO, 305 ORDENADORA DE DESPESA: BELARMIRA FATIMA SOUZA PANTOJA					
ORGÃO DE DESTINO: POLÍCIA CIVIL END: AV. MAGALHÃES BARATA, 209 NOME DO TITULAR: NILTON JORGE BARRETO ATAYDE					
ITEM	CÓDIGO DO SIMAS	DESCRIÇÃO DE BENS MÓVEIS	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
TOTAL TRANSPORTAR				880.270,98	
46	143021-1	MESA EM MDP, DE CENTRO, REVESTIDA EM MELAMINA, ESTRUTURA METÁLICA, MARELLI (NF. 14700)	04	908,00	3.632,00
47	137629-2	ESTAÇÃO BASE FIXA, 45W, 128 CANAIS – MODELO BOWMAR (NF. 156 E 158)	50	2.419,38	120.969,00
48	137709-4	PENTE DE MEMÓRIA DDR3, 1.066MHZ, 2 GB, HP (NF. 336)	16	620,00	9.920,00
49	137710-8	DISCO RIGIDO, HP, 500GB 6G SAS (NF. 336)	10	2.196,60	21.966,00
50	138490-2	UNIDADE DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA MODULAR P/RACK 19" (NF. 336)	03	4.500,00	13.500,00
51	132185-4	CENTRAL DE AR CONDICIONADO, SPLIT, DE 9.000 BTU'S, ELECTROLUX (NF. 16)	04	870,00	3.480,00
52	132185-4	CENTRAL DE AR CONDICIONADO, SPLIT, DE 9.000 BTU'S, MIDEA (NF. 16)	10	1.174,00	11.740,00
53	126634-1	CENTRAL DE AR CONDICIONADO, SPLIT, 12.000 BTU'S, ELECTROLUX (NF. 16)	02	1.200,00	2.400,00
54	126364-1	CENTRAL DE AR CONDICIONADO, SPLIT, 12.000 BTU'S, MIDEA (NF. 16)	04	1.310,00	5.240,00

55	132188-9	CENTRAL DE AR CONDICIONADO, SPLIT, 18.000 BTU'S, CONSUL (NF. 16)	01	1.550,00	1.550,00
TOTAL GERAL					1.074.667,98
TRANSFERÊNCIA DEFINITIVA ORGÃO DE ORIGEM (SIGLA): FISP/PA DATA, 13/10/2011 ASSINAT. TITULAR DO ÓRGÃO DE ORIGEM			ORGÃO DE DESTINO (SIGLA): PC/PA DATA, / /2011 ASSINAT. TITULAR DO ÓRGÃO DE DESTINO		

TERMO DE TRANSFERÊNCIA DE BENS MÓVEIS
N ° 003/2011

ORGÃO DE ORIGEM: FUNDO DE INVESTIMENTO DE SEGURANÇA PUBLICA END: RUA ARCIPRESTE MANOEL TEODORO, 305 ORDENADORA DE DESPESA: BELARMIRA FATIMA SOUZA PANTOJA					
ORGÃO DE DESTINO: POLÍCIA CIVIL END: AV. MAGALHÃES BARATA, 209 NOME DO TITULAR: NILTON JORGE BARRETO ATAYDE					
ITEM	CÓDIGO DO SIMAS	DESCRIÇÃO DE BENS MÓVEIS	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
TOTAL TRANSPORTAR					1.074.667,98
56	132188-9	CENTRAL DE AR CONDICIONADO, SPLIT, 18.000 BTU'S, MIDEA (NF. 16)	01	1.740,00	1.740,00
57	139295-6	CENTRAL DE AR CONDICIONADO, SPLIT, 22.000 BTU'S, MIDEA (NF. 16)	01	1.719,00	1.719,00
58	132189-7	CENTRAL DE AR CONDICIONADO, SPLIT, 24.000 BTU'S, ELECTROLUX (NF. 16)	03	1.850,00	5.550,00
59	136989-0	CENTRAL DE AR CONDICIONADO, SPLIT, 30.000 BTU'S, MIDEA (NF. 16)	02	2.223,00	4.446,00
60	036326-0	CENTRAL DE AR CONDICIONADO, SPLIT, 48.000 BTU'S, MIDEA (NF. 16)	02	3.600,00	7.200,00
61	132190-0	CENTRAL DE AR CONDICIONADO, SPLIT, 60.000 BTU'S, ELECTROLUX (NF. 16)	01	3.330,00	3.330,00
62	138015-0	SERVIDOR DE REDE, 2.40GHZ, 4 GB RAM, 2 HD'S DE 250GB (NF. 175)	01	5.870,00	5.870,00
63	138508-9	COMPUTADOR TRIPLE CORE, 3.0GHZ, 2 GB, HD 250GB, COM GRAVADORA DE DVD-RW (NF. 290 E 326)	150	2.252,51	337.876,50
64	009345-9	FOGÃO DOMÉSTICO, C/4 BOCAS, AUTOMÁTICO, AUTOLIMPANTE, (NF. 180)	35	314,00	10.990,00
65	138509-7	NOTEBOOK CORE 2 DUO, 2,53GHZ, 4GB, HD 250GB, C/GRAVADORA DE DVD-RW (NF. 386)	20	3.834,57	76.691,40
TOTAL GERAL					1.530.080,88
TRANSFERÊNCIA DEFINITIVA ORGÃO DE ORIGEM (SIGLA): FISP/PA DATA, 13/10/2011 ASSINAT. TITULAR DO ÓRGÃO DE ORIGEM			ORGÃO DE DESTINO (SIGLA): PC/PA DATA, / /2011 ASSINAT. TITULAR DO ÓRGÃO DE DESTINO		

TERMO DE TRANSFERÊNCIA DE BENS MÓVEIS
N ° 003/2011

ORGÃO DE ORIGEM: FUNDO DE INVESTIMENTO DE SEGURANÇA PUBLICA END: RUA ARCIPRESTE MANOEL TEODORO, 305 ORDENADORA DE DESPESA: BELARMIRA FATIMA SOUZA PANTOJA					
ORGÃO DE DESTINO: POLÍCIA CIVIL END: AV. MAGALHÃES BARATA, 209 NOME DO TITULAR: NILTON JORGE BARRETO ATAYDE					
ITEM	CÓDIGO DO SIMAS	DESCRIÇÃO DE BENS MÓVEIS	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
TOTAL TRANSPORTAR				1.530.080,88	
66	138599-2	FACE MÓVEL DE MÓDULO DUPL0 DESLIZANTE, EM AÇO, 375X1000X2025 (NF. 313)	80	2.000,00	160.000,00